|çw|admimstraçaoLUZIANIA
UM MÕVG TSMP0 CQM RÊSPEÍTO S.Tf?A8ALHO.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA N° 219, DE 13 DE JULHO DE 2023

Retifica Portaria 206 de 06 de julho de 2023..

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO, da Prefeitura de Luziânia,
Estado de Goiás, no uso de suas atribuições legais outorgadas pelo Decreto Municipal n° 077, de 02 de
fevereiro de 2022 e pela Lei Orgânica do Município,

Considerando o Decreto Municipal de n° 414, de 09 de julho 2021, resolve:

Onde lê-se:

III - ROSANGELA SOARES DA SILVA, portadora do CPF n° 145.453.058-81, matrícula
7719 pelo período de 01 de julho a 28 de dezembro de 2023;

Leia-se:

III - ROSANGELA SOARES DA SILVA, portadora do CPF n° 145.453.058-81, matrícula
7719 pelo período de 01 de julho a 28 de setembro de 2023;

Art. 2 o Cumpra-se.

ELIAS CAVALCANTE DA OCHA JÚNIOR